
1 
 

Harmonogram egzaminu zawodowego w Zespole Szkół nr 5 w Ełku 
Egzamin pisemny – wersja elektroniczna(czas trwania 60 minut + 30 minut)  

 8 stycznia 2026 r. (czwartek) 
 
 

Lp. Kwalifikacja Godzina 

Numer sali 
egzaminacyjnej  
(- Sala szkolna) 

Liczba 
zdających 

Klasa 

1.  INF.03 09:00 
Sala nr 1 
- Sala 71 

14 5I1 

2.  INF.03 09:00 
Sala nr 2 
- Sala 69 

14 5I1 

3.  INF.03 11:30 
Sala nr 1 
- Sala 71 

14 5I2 

4.  INF.03 11:30 
Sala nr 2 
- Sala 69 

14 5I2 

5.  PGF.08 14:00 
Sala nr 1 
- Sala 71 

12 5R 

6.  
PGF.08 
SPL.01 

14:00 
Sala nr 2 
- Sala 69 

12 
1 

5R+4L2 
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Egzamin pisemny – wersja elektroniczna(czas trwania 60 minut + 30 minut)  
 9 stycznia 2026 r. (piątek) 

 
 

Lp. Kwalifikacja Godzina 

Numer sali 
egzaminacyjnej  
(- Sala szkolna) 

Liczba 
zdających 

Klasa 

7.  SPL.04 09:00 
Sala nr 1 
- Sala 71 

12 5L1 

8.  SPL.04 09:00 
Sala nr 2 
- Sala 69 

12 
 

5L1 

9.  SPL.04 11:30 
Sala nr 1 
- Sala 71 

11 5L2 

10.  
SPL.04 
INF.02 

11:30 
Sala nr 2 
- Sala 69 

11 
2 

5L2+5i2+4i2 

11.  EKA.05 14:00 
Sala nr 1 
- Sala 71 

9 5E 

12.  EKA.05 14:00 
Sala nr 2 
- Sala 69 

10 5E 

 

Egzamin pisemny – wersja elektroniczna(czas trwania 60 minut + 30 minut)  
12 stycznia 2026 r. (poniedziałek) 

 
 

Lp. Kwalifikacja Godzina 

Numer sali 
egzaminacyjnej  
(- Sala szkolna) 

Liczba 
zdających 

Klasa 

13.  
SPL.04 
INF.03 
EKA.05 

09:00 
Sala nr 1 
- Sala 71 

3 
5E+5i2+ 

5L2 

                       
                       
       

  

Ełk 01.12.2025 r. 


